ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «13» марта 2014 г. № 203-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 09 января 2014 г. № 9-пп

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в Положение о министерстве строительства, жилищно-

коммунального хозяйства и энергетики Магаданской области,

утвержденное постановлением Правительства Магаданской области

от 09 января 2014 г. № 9-пп «Об утверждении Положения о министерстве

строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики

Магаданской области», следующие изменения:

1.1.  В пункте 1.2 слова «Министерство является правопреемником

департамента жилищно-коммунального хозяйства и коммунальной

энергетики администрации Магаданской области, реорганизованного

путем присоединения к нему департамента строительства администрации

Магаданской области», заменив  словами «Министерство создано

в результате реорганизации  департамента жилищно-коммунального

хозяйства и коммунальной энергетики администрации Магаданской

области путем присоединения к нему департамента строительства

администрации Магаданской области».

1.2. В пункте 2:

 - подпункт 2.1.2 изложить в следующей редакции:

2

 «2.1.2. Сбор и анализ информации в области реформировании

жилищно-коммунального хозяйства Магаданской области.»;

 - подпункт 2.1.6 после слов «и координация работ» дополнить

словами «государственных учреждений»;

 - в подпункте 2.1.10  слова «помощь  и координация в проведении

энергоресурсоаудита объектов ЖКХ и энергетики» заменить словами

«помощь в проведении энергоаудита объектов ЖКХ и энергетики».

1.3. В пункте 3:

 - в подпункте 3.1.8 слово «энергоресурсоаудит» заменить словом

«энергоаудит»; слова «Составление и согласование энергетических

паспортов по результатам энергоресурсоаудита в пределах своей

компетенции.» исключить;

 - подпункт 3.1.13 изложить в следующей редакции:

 «3.1.13. Оказывать содействие в реализации мероприятий по

обеспечению топливно-энергетическими ресурсами и их рациональном

использовании, по энергосбережению и повышению эффективности

производства, транспортировки, распределения и потребления топливно-

энергетических ресурсов, по энергосбережению и повышению

энергетической систем тепло-, водо- и электроснабжения, комплексному

освоению местных, нетрадиционных и возобновляемых видов топливно-

энергетических ресурсов в Магаданской области.»;

 - подпункт 3.3.11 изложить в следующей редакции:

 «3.3.11. Подготовка отчетов по использованию средств федерального

бюджета Министерством.».

2.  Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

Н. Карпенко